
视角标准：第一视角

ZKW19

代码

  E型端子型冷压针

高性价比型 E型端子型冷压针 铜合金

类型 材质

端子类型：M（插针）

Ø
4
.5

25

7.5

Ø
2
.5

22.2

7.5

Ø
4
.5

端子类型：F（插孔）

G（镀金）

M（插针）

ZKW19

0.37

0.5

0.75

1.0

1.5

2.5

（0.37mm

（0.5mm²）

（0.75mm²）

（1.0mm²）

（1.5mm²）

（2.5mm²）

²）

16A

表面材质 适配电线截面积 额定电流

ZKW05
(P691)

F（插孔）

型号 适配插芯

代码 端子类型 EE型高密度型

2.5mm2 AWG 14

7.5

20.14-0.37mm AWG 26-22

0.5mm2 AWG 20

0.75mm2 AWG 18

1mm2 AWG 18

1.5mm2 AWG 16

线规 剥线长度

FAX报价

方式

请按图示订货

ZKW19 M

型号

代码 端子类型

ZKW19

表面材质

M（插针）
G（镀金）

G

适配电线截面积

0.37

0.5

（0.37mm²）

（0.5mm²）

0.37

F（插孔）

高性价比型重载连接器

≤1mΩ

接触电阻

◙ 关联工具：冷压针压接钳 （P894）

                  退针器： （P895）

：ZIQ10

ZIQ21-E

连
接

器
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